

Lausunto ehdotuksesta Varsinais-Suomen ja Satakunnan merkittäviksi tulvariskialueiksi, VARELY/1195/2024

TekVal 23.05.2024 § 46
107/11.01.01.02/2024

Valmistelija Ympäristötarkastaja Sanna Kopra-Virtanen p. 044 701 3336

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt 17.6.2024 mennessä Nakkilan kunnan lausuntoa koskien vesistöjen ja merenpinnan noususta aiheutuvia mahdollisia tulvariskejä Varsinais-Suomen ja Satakunnan alueilla. ELY-keskuksen arviointien pohjalta on tehty ehdotus, jonka perusteella maa- ja metsätalousministeriö nimeää merkittävät tulvariskialueet ja asettaa niille tulvaryhmät maakunnan liiton ehdotuksesta. Merkittäville tulvariskialueille laaditaan tulvavaara- ja tulvariskikartat sekä vesistökohtaiset suunnitelmat tulvariskien estämiseksi ja vähentämiseksi. Nyt nähtävillä oleva ehdotus koskee vesistö- ja merivesitulvia. Ehdotus on nähtävillä osoitteessa <http://www.vesi.fi/trh>.

Kokemäenjoen vesistöalueella ei edelliseen suunnittelukauteen verrattuna ehdoteta muutoksia tulvariskialueisiin tai niiden rajauksiin. Kokemäenjoen alueella ehdotetaan edelleen merkittäviksi tulvariskialueiksi Poria ja Huittista. Myös Kokemäki, Vammala ja Keuruu on nostettu tarkastelussa esille muina tulvariskialueina, joilla vesistötulvasta ei kuitenkaan arvioida aiheutuvan yleiseltä kannalta katsoen vahingollisia seurauksia. Nakkilassa ei ole ehdotettu merkittäväksi tulvariskialueita.

Merkittävien tulvariskialueiden nimeäminen ja muu tulvariskien hallinnan suunnittelu perustuvat lakiin (620/2010) ja asetukseen (659/2010) tulvariskien hallinnasta sekä lakiin viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista (200/2005).

Esittelijä Tekninen johtaja Kukkula Harri

Päätösehdotus Tekninen valiokunta katsoo, että ehdotus Varsinais-Suomen ja Satakunnan tulvariskialueista on ajantasainen eikä Nakkilassa ole teknisten palveluiden selvitysten perusteella alueita, joita tulisi esittää merkittäviksi tulvariskialueiksi.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano Ote Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus